平成 26 年１月 31 日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代 表取締役 社長  渡 邉  靖 司

( ｺｰﾄﾞ番号：3286 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ･福証Q-Board )

問合せ先 取 締役管理 部長  矢 羽田  弘

（TEL.０９２－４３７－８９４４）

連結子会社における事業譲受及び固定資産等の取得に関するお知らせ

当社の連結子会社であるトラストネットワーク株式会社は、平成 26 年１月 31 日開催の同社取締

役会において、下記のとおり温浴事業の事業譲受について決議いたしました。

これに伴い、当社は、同日開催の取締役会において、当該事業譲受について承認いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の名称等

名 称 トラストネットワーク株式会社

本 店 所 在 地 福岡市博多区博多駅南五丁目 15 番 18 号

代 表 者 代表取締役社長 渡邉 靖司

事 業 内 容 不動産等事業

資 本 金 50 百万円（トラストホールディングス株式会社 100％子会社）

２．取得の理由

当該子会社の新たな事業領域の拡大により収益力の向上を図り、本事業の取得による安定的

な事業収入が今後の業績に寄与するものと判断いたしました。

３．取得資産の内容

取得資産の種類 温浴施設

取 得 価 額 約 6.5 億円（諸費用等を含みます。）

（注）契約上の都合により、現時点で公表可能な範囲で記載しております。詳細につきましては、後

日改めて公表いたします。取得資金につきましては、自己資金及び銀行借入で賄う予定であり

ます。

４．取得先の概要

 本事業の取得の相手先につきましては、契約条件（守秘義務条項）等により、現時点では公

表できませんが、後日改めて公表いたします。

 なお、本日現在、当社と取得先との間には、記載すべき資本的関係、人的関係及び取引関係

はありません。

５. 取得の日程

平成26年１月31日  取締役会決議

平成26年１月31日  事業譲渡契約締結

平成26年４月16日  物件引渡予定

６．今後の見通し

本事業の取得による平成 26 年６月期の当社業績に与える影響につきましては軽微でありま

す。今後、開示の必要が生じた場合には速やかに公表いたします。

以 上